
Uchwała Nr XLII /442/2014 

 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.360,00 zł z tego: 
1) dochody na zadania własne o kwotę: 0 zł, 

2) dochody na zadania zlecone zwiększa się o kwotę: 2.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1.2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 2.360,00 zł, z tego: 
1) wydatki na zadania własne zwiększa się o kwotę: 0 zł,   

2) wydatki na zadania zlecone zwiększa się o kwotę: 2.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 15.557.053,17 zł 
z tego: 

- dochody własne: 15.019.295,00 zł 

- dochody na zadania zlecone: 537.758,17 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 43.723.419,96 zł 
z tego: 

- wydatki własne: 43.185.661,79 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 537.758,17 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/442/2014 z dnia 28 maja 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 979,00 2 360,00 5 339,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 691,00 2 360,00 5 051,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 691,00 2 360,00 5 051,00

535 398,17 2 360,00 537 758,17

Rodzaj: Dochody na zadania zlecone

Razem:



Rodzaj:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 360 880,00 - 525 000,00 5 835 880,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 310 880,00 12 000,00 322 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

200 000,00 - 200 000,00 0,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00 - 537 000,00 3 963 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 337 000,00 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 - 500 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 469 500,00 150 000,00 619 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 276 800,00 150 000,00 426 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 999,00 10 000,00 21 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 150 000,00 175 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 043 900,00 375 000,00 16 418 900,00

90013 Schroniska dla zwierząt 172 000,00 10 000,00 182 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 273 000,00 15 000,00 288 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 15 000,00 18 000,00

90095 Pozostała działalność 3 862 000,00 350 000,00 4 212 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 350 000,00 2 650 000,00

43 185 661,79 0,00 43 185 661,79

Rodzaj:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 979,00 2 360,00 5 339,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 691,00 2 360,00 5 051,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 360,00 2 360,00

535 398,17 2 360,00 537 758,17Razem:

Załącznik nr 2 do uchwały budzetowej nr XLII/442/2014 z dnia 28.05.2014

Wydatki na zadania własne

Razem:

Wydatki na zadania zlecone


